（様式１号：任意着手方式）

[bookmark: _Hlk162214528]工 期 通 知 書

令和○○年○○月○○日

大阪府　様

【JV名称】（単体企業の場合は下の商号又は名称欄に記入）
「○○△△建設共同企業体　　　　　　　　　　　　　　　」
住所（JVの場合、代表構成員）
商号又は名称（　　　　　　　〃　　　　　  ）
  代表者名（支店長名）（　　　　〃　　　　） 　　　　　　　　（押印不要）

○○○○○○○○　○○○○○○○○○○○○○○工事において、余裕期間の工期設定にあたり大阪府 都市整備部「工事における余裕期間制度」実施要領第４条２に基づき、下記のとおり提出します。

	工期の始期日
	令和○年○月○日

	工　　　期
	工期の始期日　から　令和○年○月○日まで（○○○日間）

	備　　　考

※　落札候補者の提出書類提出時に提出すること。
※　契約書には、本通知書により通知した工期（工期の始期日及び終期日）を記載する。